
 

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ БУИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА»  

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

«БУА МУНИЦИПАЛЬ  

РАЙОНЫ  

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ» 

МУНИЦИПАЛЬ 

КАЗНА УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

 

 

ПРИКАЗ                  БОЕРЫК 

  

«29»  марта  2021 г.                   № 288 

 
«О  проведении муниципального   
лингвистического конкурса 
 «Вечный язык» - «Eternal Language»,  
посвященного творчеству Уильяма Шекспира»       
  

    В целях повышения качества иноязычного образования, уровня владения 

иностранными языками, создания условий для развития иноязычной 

коммуникативной компетентности обучающихся, а также в соответствии с 

планом работы МКУ «Управление образования Буинского муниципального 

района РТ»  на 2020/2021учебный год 

 приказываю:  
1. Провести 14 апреля 2021 года на базе МБОУ «СОШ им. Р. Сагдеева» 
муниципальный  лингвистический  конкурс  «Вечный язык» - «Eternal 
Language», посвященный творчеству Уильяма Шекспира для обучающихся 5-
10 классов. 
2. Разработать и утвердить Положение муниципального лингвистического 
конкурса «Вечный язык» - «Eternal Language», посвященного творчеству 
Уильяма Шекспира (Приложение 1). 
3. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений организовать 
участие обучающихся  в  муниципальном лингвистическом конкурсе «Вечный 
язык».  
4. Рекомендовать  директору МБОУ «СОШ им. Р Сагдеева»  Победимской 
С.Е. создать условия для проведения мероприятия. 
5.Контроль  за исполнением настоящего  приказа возложить на  заместителя 
управления образования  по учебно-методической работе А.Р. Бикчантаеву. 

 
 

Заместитель руководителя 

Исполнительного комитета – начальник 

МКУ «Управление образования Буинского 

муниципального района»      

 

                                                         

 

Н.А.Македонская  

 

 

 
Исп. Гафурова М.Г., 3-54-87 

 


